

日付	科目	収入	支出	合計	備考
5/1	4月EPPD基金	9,000	-	17,044	
5/1	EPPDインゾウカノ代	-	2,640	14,404	
7/18	5,6月EPPD基金の一部	436	-	14,840	
12/31	EPPD船検代	-	8,200	6,640	
12/31	信号系工費代	-	4,574	2,066	
12/31	11月EPPD基金	2,465	-	4,531	
2/7	12,1月EPPD基金の一部	167	-	4,698	
3/5	2月EPPD基金	5,700	-	10,398	
3/5	銀行口座引出し	110,000	-	120,398	
3/5	船主トハルビ-EPPD利用料	-	111,240	9,158	2016年度一括
4/10	3月EPPD基金	83	-	9,241	
4/30	4月EPPD基金	252	-	9,493	
5/28	5月EPPD基金	910	-	10,403	
7/12	6月EPPD基金	212	-	10,615	
8/10	銀行口座入金	-	18	10,597	
10/30	9月,10月EPPD基金	490	-	11,087	
12/6	11月,12月EPPD基金	625	-	11,712	
4/7	2月,3月EPPD基金	13,000	-	24,712	
4/7	2月,3月EPPD管理費	-	1,450	23,262	11/11代 洗艇代
4/7	銀行口座引出し	100,000	-	123,262	
4/7	船主トハルビ-EPPD利用料	-	111,240	12,022	2017年度一括
4/27	銀行口座引出し	24,000	-	36,022	
4/30	EPPD沿岸代金	-	24,254	11,768	
		-	-		
		851	-		
		951	-		
		000	-		
		-	715		
		-	000001		
		005111	-		